

Ote tarjouspyynnöstä

Tarjottu 1 (yksi) Traktori 80-140 kw maansiirto kärryllä hintaan 46,75 €/tunti

Ei ole tarjousta/hintaa useammalle traktorille eikä ole annettu kuin yksi kuljettaja ja varakuljettaja.

Konekohtaisia lomakkeita on ladattu 4 kpl. Samat traktorit kuin muihinkin traktori osa-alueisiin.

Traktori 80-140 kw maansiirto kärryllä

Hinnan kysyminen: Kohteille kysytään hinta ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Hinnan maksimipisteet: 100,00

Hinnan pisteiden laskentatapa: (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * maksimipisteet

Osa-alueen sisäiset osatarjoukset sallittu: Kyllä

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin +358 195551
Faksi +358 19555229
Sähköpostiosoite kaupunki@loviisa.fi
Internet www.loviisa.fi



Loviisan kaupunki
425466
Kansallinen hankintailmoitus
Päiväys 3.2.2023

Sivu 11/13

Kohteen painoarvo hinnan maksimipisteistä määritettävissä: Ei

Osa-alueita on pakko tarjota: Ei

Traktori teho 80-140 kw Maansiirto kärryllä.

Koneen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Ote Oy Tommi Stengård Ab tarjouksesta

Traktori 80-140 kw maansiirto kärryllä		Oy Tommi Stengård Ab	Pisteiden laskentatapa
Traktori teho 80-140 kw Maansiirto kärryllä.	Max.pist.	Annettu tieto	
Yksikköhinta	---	46,75 €	Osa-aluekohtainen
Osa-alueen hinta yht.	100.000	46,75 €	Automaattinen
Yhteiset kriteerit		Oy Tommi Stengård Ab	Pisteiden laskentatapa
KULJETTAJA		Annettu tieto	
Ajoneuvon kuljettajalla on voimassa oleva ajo-oikeus tarjottua kalustoa vastaavaa ajoneuvoluokkaan.		Kyllä	
Jokaisella henkilöllä on oltava näkyvillä työturvallisuuslain 52 a §:n mukainen henkilön yksilöivä kuvallinen tunniste.			
Työn suorittamiseen nimettyjen henkilöiden tulee käyttää turvajalkineita sekä näkyviä varoitusvaatteita, jotka täyttävät standardin EN 471:2003 luokan 2 vaatimukset. Työmailla on kypäräpakko liikkuttaessa työkonoiden ulkopuolella. Niiden lisäksi tulee tarvittaessa käyttää myös muita henkilösuojaimia.			
Tilaajan töissä työkonetta käytettäessä matkapuhelimen tms. käyttö ei ole sallittua.			
Urakoitsija on velvollinen pitämään työpäiväkirjaa, johon merkitään aloitus, lopetus ja tauot työn aikana lukuun ottamatta kahvitaukoja. Koneen kuljettaja tulee hyväksyttävä työpäiväkirja viikottain tilaajan edustajalla. Laskun mukaan on liitettävä kopio edustajasta työpäiväkirjasta.			
Kuljettajan nimi		Tommi Stengård	
Vara kuljettaja nimi		Mikael Stengård	

Yhteiset kriteerit/tiedot

TYÖKONE	
Konekohtainen lomake on ladattava. Lomake löytyy liitteestä. Jokaisesta tarjotusta koneesta oma lomake	konekohtaine tarjouslomake A93.docx konekohtaine tarjouslomake n141 (1).docx konekohtaine tarjouslomake n174 mus (1).docx konekohtaine tarjouslomake n174 sin (1).docx
Tarjotun koneen valmistus valmistus vuosi ei ole ennen vuotta 2012.	Kyllä
Tarjotun koneen valmistusvuosi.	2012
Tarjotut hinnat koskevat koko työmaan alueella.	Kyllä
Tarjottavan kalustoissa tulee olla ajoneuvovilkku/varoitusvalot. Tarjottavan kaluston ja laitteiden on oltava CE-merkittyjä, käyttötarkoitukseen sopivia, riittävän kujarakenteisia ja siten suojattuja, etteivät ne aiheuta vaaraa käyttäjilleen eivätkä muille työalueella oleville. Tarjottavan kaluston on täytettävä voimassa olevat työturvallisuusmääräykset.	Kyllä
Työkoneille on suoritettava vastaanotto ja viikkotarkastukset. Tarkastukset tehdään tilaajan edustajan kanssa. Mikäli puuteita havaitaan, eikä niitä kohtuullisessa ajassa korjata on tilaajalla oikeus ja velvollisuus poistaa kyseinen työkone työmaalta.	
Koneen vaihto: Mikäli urakoitsija vaihtaa tarjotun koneen tulee uuden koneen täyttää tarjouspyynnön vaatimukset ja konevaihdos tulee hyväksyttävä tilaajalla.	